Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 1310
г.Чудово

О внесений изменений в перечень
муниципального имущества, в целях
передачи его во владение и (или) в
пользование субъектам малого и сред-
него предпринимательства и организа-
циям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и сред-
него предпринимательства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  21.08.2010  №  645  «Об  имущественной  поддержке  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, в целях пе-
редачи его  во владение и (или)  в  пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж-
ки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
04.10.2016 № 975 «Об утверждении перечня муниципального имущества Чу-
довского муниципального района, в целях передачи его во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаци-
ям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства», дополнив его строками следующего содержания:

Полное наименова-
ние муниципаль-
ного унитарного
предприятия, му-

ниципального
учреждения, яв-

ляющихся балансо-
держателями

объектов, предлага-
емых к передаче

Адрес муниципаль-
ного унитарного
предприятия, му-

ниципального
учреждения, яв-

ляющихся балансо-
держателями

объектов, предлага-
емых к передаче

Наимено-
вание му-
ниципаль-
ного иму-

щества

Адрес
объекта не-
движимого
имущества

Индивидуализи-
рующие характе-
ристики имуще-

ства

1 2 3 4 5

яа-4
№ 1325-п

2

1 2 3 4 5

« земельный
участок

Новгород-
ская
область,
р-н Чудов-
ский,
с/п
Успенское

кадастровый
номер
53:20:0406302:1,
площадь
57000 кв.м

земельный
участок

Новгород-
ская
область,
р-н Чудов-
ский,
с/п
Успенское

кадастровый
номер
53:20:0405701:2,
площадь
5000 кв.м

».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев